Místo dodání je Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.,  

Kongresové centrum Floret, Průhonice, PSČ 252 43, přejímající je xxxxxxxxxxxxxxxx. 

Článek IV. 

Cena a způsob úhrady 

1. Kupní cena za předmět koupě byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 140 

638 Kč (slovy: jednostočtyřicettisíc šestsettřicetosm Kč). Výše uvedená cena je včetně 21% DPH.  

2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na výše uvedený bankovní účet na základě řádně vystavené 

faktury se splatností 14 dnů. 

3. Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě plnění nese prodávající.